
Resp/SIT_PNS                                                                                     Pag. 1 a 2 

 

 

 

 

 

Ente Parco Nazionale della Sila 
Riserva della Biosfera MaB Sila 

 
DETERMINAZIONE n. 442 del 29.12.2023 

OGGETTO: Manutenzione e mantenimento servizi del “Geoportale Web-Gis del Parco Nazionale della 
Sila”. Determina impegno 

L’anno duemilaventitre addì ventinove del mese di dicembre, presso la sede legale ed amministrativa 
dell’Ente Parco Nazionale della Sila sita in Lorica di San Giovanni in Fiore, Via Nazionale snc. 

IL DIRETTORE  

Vista la legge 6 dicembre 1991, n°394 “Legge quadro sulle aree protette” e successive modificazioni ed 
integrazioni; 

Visto il D.P.R. del 14 novembre 2002, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n°63 del 17 marzo 2003, 
recante l’istituzione del Parco Nazionale della Sila e dell’Ente Parco; 

Visto altresì il Decreto del Ministro dell’Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare n. 231 del 
07.08.2019, trasmesso dalla Direzione Generale per la Protezione della Natura e del Mare con nota 
prot. 0020268 del 08.08.2019 ed in atti d'ufficio al prot. n. 6021 del 09.08.2019, con il quale il dott. 
Francesco Curcio, è stato nominato Presidente dell'Ente per la durata di anni cinque, con decorrenza 
dalla data di nomina del Consiglio Direttivo dell'Ente Parco Nazionale della Sila (nota prot. 002199 del 
05.02.2020); 

Vista la Deliberazione del Consiglio Direttivo n. 1 del 28.02.2023, avente ad oggetto: Presa d'atto del 
Decreto del Ministro dell’Ambiente e della Sicurezza Energetica n° 75 del 14.02.2023 di nomina 
dell’Arch. Ilario Treccosti a Direttore dell'Ente Parco nazionale della Sila - Adempimenti conseguenti 
(art. 9, c. 11 della l. 394/1991 e ss.mm.e ii.) immediatamente esecutiva al fine di consentire l’adozione 
degli atti consequenziali preordinati alla stipula del contratto con il neo nominato; 

Visto il Contratto di lavoro dirigenziale stipulato tra il Presidente dell’Ente Parco, Dott. Francesco 
Curcio, ed il Direttore, Arch. Ilario Treccosti, per il periodo compreso dal 01.03.2023 al 28.02.2028; 

Visto il Bilancio di Previsione per l’esercizio finanziario 2023, adottato con Deliberazione del Consiglio 
Direttivo n. 05 del 28.02.2023, approvato con nota prot. n. 54137 del 05.04.2023 da parte del Ministero 
dell'Ambiente e della Sicurezza Energetica, in atti all’Ente Parco al prot. n. 2030 del 06.04.2023. 

PREMESSO CHE:  

• con Determinazione n. 14 del 22/01/2021, “Acquisto sul Mercato Elettronico della Pubblica 
Amministrazione (MEPA) di CONSIP per la “Realizzazione portale Web-GIS del Parco Nazionale della Sila e 
relativa formazione – Aggiudicazione” l’Ente Parco si è dotato del Sistema Informatico Territoriale, giusta 
stipula di Trattativa Diretta ID 1557502 del 08/02/2021 con la Società SETIN S.r.l.  con sede legale in 
Viale della Resistenza, 198 Rende (CS) - Partita IVA: 02089740787, a cui è stato affidato il servizio di 
Realizzazione del Geoportale del Parco Nazionale della Sila;  

• il Geoportale è stato regolarmente attivato nella sua versione definitiva in data 06/08/2021, 
implementando una serie di servizi tra cui il l’aggiornamento del Catasto Incendi, la gestione in modo 
sperimentale del catasto di un solo comune di un dell’Ente Parco. 



Resp/SIT_PNS                                                                                     Pag. 2 a 2 

 

 

Dato atto la soc. SETIN S.r.l., ha fatto pervenire il preventivo (allegato 1) per le attività ivi descritte, 
necessarie al mantenimento dei servizi già resi, offerta valida per tre anni per un costo complessivo 
annuo di euro 3.750,00 oltre IVA: 

1. MANUTENZIONE/ASSISTENZA AL GEOPORTALE costo complessivo annuo € 
1.600,00; 

2. AGGIORNAMENTO LIVELLI CARTOGRAFICI DEL GEOPORTALE (catasto incendi e 
catasto comune) costo complessivo annuo € 2.150,00. 

Ritenuto detto preventivo congruo e conveniente al fine di mantenere ed aggiornare il servizio di geo-
portale dell’Ente Parco, per come meglio specificato nell’allegato preventivo. 

Vista l’istruttoria del RUP Geom. Mauro Procellini Iuele in allegato. 

Visto il Decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36 “Codice dei contratti pubblici” in attuazione dell'articolo 1 della 
legge 21 giugno 2022, n. 78. 

DETERMINA 

che la premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

1. nominare ai sensi dell’ art. 15 del Decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36, Responsabile unico 
del Progetto il Geom. Mauro Procellini Iuele, dipendente di ruolo dell’Ente Parco Nazionale della Sila e 
responsabile del SIT dell’Ente; 

2. di affidare il servizio di manutenzione e mantenimento del “Geoportale Web-Gis del Parco 
Nazionale della Sila” , annuale,  all’operatore economico Società SETIN S.r.l.  con sede legale in Viale 
della Resistenza, 198 Rende (CS) - Partita IVA: 02089740787 per un importo annuo complessivo  pari 
ad € 4.575,00; 

3. impegnare l’importo complessivo pari ad euro € 4.575,00 sul capitolo 12020 “Acquisto materiale 
librario, videofotografico, opere varie, software, ect.”, capiente e disponibile del bilancio corrente anno 2023. 

 

                          
   Il Direttore 

       Arch. Ilario Treccosti 
 

Ilario Treccosti
PARCO
NAZIONALE
DELLA SILA
DIRETTORE
29.12.2023
14:36:36
GMT+01:00



Resp/SIT_PNS 

 
ENTE PARCO NAZIONALE  
DELLA SILA 

Istruttoria alla determina 

OGGETTO: Manutenzione e mantenimento servizi del “Geoportale Web-Gis del Parco Nazionale della 
Sila”. Determina impegno 

PREMESSO CHE:  

• con Determinazione n. 14 del 22/01/2021, “Acquisto sul Mercato Elettronico della Pubblica 
Amministrazione (MEPA) di CONSIP per la “Realizzazione portale Web-GIS del Parco Nazionale della Sila e 
relativa formazione – Aggiudicazione” l’Ente Parco si è dotato del Sistema Informatico Territoriale, giusta 
stipula di Trattativa Diretta ID 1557502 del 08/02/2021 con la Società SETIN S.r.l., a cui è stato 
affidato il servizio di Realizzazione del Geoportale del Parco Nazionale della Sila;  

• il Geoportale è stato regolarmente attivato nella sua versione definitiva in data 06/08/2021, 
implementando una serie di servi tra cui il l’aggiornamento del Catasto Incendi, la gestione in modo 
sperimentale del catasto di un solo comune di un dell’Ente Parco. 

Dato atto la soc. SETIN S.r.l., ha fatto pervenire il preventivo (allegato 1) per le attività ivi descritte, 
necessarie al mantenimento dei servizi già resi, offerta valida per tre anni per un costo complessivo 
annuo di euro 3.750,00 oltre IVA: 

1. MANUTENZIONE/ASSISTENZA AL GEOPORTALE costo complessivo annuo € 
1.600,00; 

2. AGGIORNAMENTO LIVELLI CARTOGRAFICI DEL GEOPORTALE (catasto incendi e 
catasto comune) costo complessivo annuo € 2.150,00. 

Ritenuto detto preventivo congruo e conveniente al fine di mantenere ed aggiornare il servizio di geo-
portale dell’Ente Parco, per come meglio specificato nell’allegato preventivo. 

Visto il Decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36 “Codice dei contratti pubblici” in attuazione dell'articolo 1 
della legge 21 giugno 2022, n. 78. 

Tutto ciò premesso e considerato:  
SI PROPONE DI 

• nominare per come previsto dall’ art. 15 del Decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36, 
Responsabile unico del Progetto il Geom. Mauro Procellini Iuele, dipendente di ruolo dell’Ente Parco 
Nazionale della Sila e responsabile del SIT dell’Ente; 

• impegnare l’importo complessivo pari ad euro € 4.575,00 sul capitolo 12020 “Acquisto materiale 
librario, videofotografico, opere varie, software, ect.”, capiente e disponibile del bilancio corrente anno 2023. 

 

                                Il RUP 
            (Geom. Procellini Iuele Mauro) 
        

        
PROCELLINI IUELE
MAURO
29.12.2023 12:02:55
GMT+00:00



 

SETIN S.r.l.  -  Via R. Guttuso, 8 - 87100 Cosenza (CS)  -  Tel/Fax: 0984.395596 
Sede Legale: Viale della Resistenza, 198 - 87036 Rende (CS)  -  Partita IVA: 02089740787 - C.C.I.A.A.: CS 31469/96 

www.setin.srl   -   info@setin.srl   -   setin@pec.it 

 
Spett.le 
Ente Parco Nazionale della Sila 
Ufficio Tecnico 
Via Nazionale s.n.c. 
87055 Loc. Lorica - San Giovanni in Fiore (CS) 

 
Alla C.A.    Responsabile del Procedimento: Geom. Mauro Procellini Iuele 

  
 
PEC: parcosila@pec.it 
 

OGGETTO: Preventivo AG-GEO 22/23 - Manutenzione, Aggiornamento e Assistenza del Geoportale. Anni dal 2023 
al 2025 

Premesso 

 Che con Determinazione del Responsabile del Servizio n. 14 del 22/01/2021, “Acquisto sul Mercato Elettronico della Pubblica 
Amministrazione (MEPA) di CONSIP per la “Realizzazione portale Web-GIS del Parco Nazionale della Sila e relativa formazione – 
Aggiudicazione” e successiva Stipula Trattativa Diretta id 1557502 del 08/02/2021 è stato affidato alla Società SETIN S.r.l., il 
servizio di Realizzazione del Geoportale del Parco Nazionale della Sila; 

 Che il Geoportale veniva regolarmente attivato nella sua versione definitiva in data 16/04/2021 giusta comunicazione PEC 
protocollata in pari data al n. 0003028/2021 e successivamente collaudato con esito regolare sui servizi resi conformemente a 
quanto previsto, mediante sottoscrizione del Verbale di Collaudo e di Regolare Esecuzione del 21/04/2021 acquisito dall’Ente con 
n. prot. 3152 del 21/04/2021 ed approvato con Determina n. 181 del 10/05/2021;  

 Che con Determinazione del Responsabile del Servizio n. 364 del 13/09/2021 si affidavano alla società scrivente, le attività relative 
al II° step giusta proposta integrativa (allegati 1 della Determina) a suo tempo prodotta tramite MEPA e approvata con la Determina 
n. 14/21, così come perfezionata con sottoscrizione del Verbale n. 2 del 22/04/2021 (allegato 2 della Determina); 

 Che le attività di integrazione del Geoportale venivano regolarmente terminate e consegnate in data 06/08/2021 giusta 
comunicazione PEC trasmessa in pari data ed acquisita al protocollo dell’Ente al n. prot.0006197/2021.  

Ciò premesso e ribadito il rapporto fiduciario consolidato tra le parti nonchè la proficua, continua e costante collaborazione che ha 
contribuito nel tempo a realizzare un patrimonio di operatività e di informazioni che, riteniamo, debba essere assolutamente tenuto in 
efficienza, implementato e costantemente aggiornato, con la presente si sottopone, alla Vs. cortese attenzione, la proposta del servizio 
di Manutenzione, Aggiornamento e Assistenza del Geoportale per il triennio 2023-2025 avendo cura di distinguere i costi relativi alla 
Manutenzione dell’infrastruttura e Assistenza, con quelli relativi agli Aggiornamenti cartografici. 

Tale scelta, se da una parte permetterà a SETIN S.r.l. una corretta pianificazione delle operazioni da svolgere, dall’altra produrrà un 
considerevole risparmio economico per l’ENTE, che a fronte di un costo fisso annuale invariato nei 3 anni (dal 01/01/2023 al 
31/12/2025), potrà usufruire di tutti i servizi come di seguito dettagliati nonché di tutte le aggiunte applicative e migliorie tecniche 
sviluppate da SETIN S.r.l. nel corso della durata contrattuale, finalizzate al miglioramento del Servizio e rese disponibili per l'Ente 
senza costi aggiuntivi nella consolidata logica aziendale, da sempre adottata dalla società scrivente, di privilegiare la funzionalità e 
l’utilità dei servizi offerti, concentrandosi su obiettivi reali e soluzioni di qualità per il raggiungimento di risultati, a che gli stessi possano 
incidere concretamente nei processi produttivi/amministrativi degli Enti. 

 

SERVIZIO IN DETTAGLIO 

A) MANUTENZIONE/ASSISTENZA AL GEOPORTALE 

Utilizzo, gestione e manutenzione annuale dell'infrastruttura dedicata sui server remoti della Ditta: si intendono tutte le 
procedure necessarie alla gestione ed alla manutenzione del geodatabase (infrastruttura hardware e software, gestione sistemistica, 
sicurezza, backup continuo dei dati) ivi comprese le applicazioni per la redazione dei CDU e per le interrogazioni avanzate dei dati. 

E
N
T
E
 
P
A
R
C
O
 
N
A
Z
I
O
N
A
L
E
 
D
E
L
L
A
 
S
I
L
A

D
i
r
e
z
i
o
n
e
 
E
n
t
e
 
P
a
r
c
o
 
N
a
z
i
o
n
a
l
e
 
d
e
l
l
a
 
S
i
l
a

E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
0
2
3
2
3
/
2
0
2
3
 
d
e
l
 
2
7
/
0
4
/
2
0
2
3



 

SETIN S.r.l.  -  Via R. Guttuso, 8 - 87100 Cosenza (CS)  -  Tel/Fax: 0984.395596 
Sede Legale: Viale della Resistenza, 198 - 87036 Rende (CS)  -  Partita IVA: 02089740787 - C.C.I.A.A.: CS 31469/96 

www.setin.srl   -   info@setin.srl   -   setin@pec.it 

Tutte le aggiunte applicative e migliorie tecniche sviluppate dalla Ditta nel corso della durata contrattuale, finalizzate al miglioramento 
del Servizio, saranno rese disponibili per l'Ente senza costi aggiuntivi. 

Condivisione e consultazione del Geoportale per il pubblico: si intende l'utilizzo e la manutenzione della piattaforma ad alte 
prestazioni, che consente la connessione simultanea al Geoportale di migliaia di utenti (cittadini, professionisti ed imprese), tramite 
un accesso pubblico senza registrazione per consultare, esportare e stampare tutte le informazioni presenti (ad esclusione dei dati 
sensibili). 

Assistenza annuale nella normale gestione del Sistema: consiste nel Servizio relativo alla risoluzione di problematiche contingenti 
e riferibili esclusivamente alla normale gestione del Sistema, come creazione di nuovi tematismi derivati dalla sovrapposizione di 
livelli già residenti nel Geoportale Comunale, modifiche di modeste entità degli stessi (es. riclassificazione di un'area a rischio del 
PAI, riclassificazione dell'uso di un'area percorsa dal fuoco, riperimetrazione di una geometria specifica), esportazione e importazione 
di dati e livelli cartografici. 

Costo Annuale Manutenzione ed assistenza...................................................................    € 1.600,00 oltre ad IVA 

Costo Complessivo (3 anni) del servizio offerto .............................................................   € 4.800,00 oltre ad IVA 

 

B) AGGIORNAMENTO LIVELLI CARTOGRAFICI DEL GEOPORTALE 

Aggiornamento annuale delle aree percorse dal fuoco: consiste nell’aggiornamento del livello Incendi mediante scarico delle aree 
percorse dal fuoco disponibili (da fine Aprile di ogni anno), dal portale SIM (Sistema Informativo della Montagna) in formato vettoriale 
shapefiles, del Corpo Carabinieri Forestali.  

Aggiornamento Cartografia e Dati Censuari catastali: consiste in 1 aggiornamento dei dati catastali programmati per l'ultima 
settimana di giugno di ogni anno, salvo diversa richiesta dell'Ente relativamente a tutti i Comuni già residenti nel Geoportale. 

Costo Annuale Aggiornamenti (Incendi – Aree percorse dal Fuoco) ................................    € 1.900,00 oltre ad IVA 
(€ 150,00/comune) 
Costo Annuale Aggiornamenti (Catasto) ..........................................................................       € 250,00 oltre ad IVA 
(€ 250,00/comune – Attualmente Casali del Manco*) 

Costo Complessivo (3 anni) per Aggiornamento .............................................................   € 6.450,00 oltre ad IVA 

* progressivamente con l’inserimento di altri Comuni si procederà al calcolo annuale aggiornato con lo stesso numero. 

 

TOTALE COSTO PREVISTO ANNUALMENTE ………………………………………………… 3.750,00 oltre ad IVA 

TOTALE COSTO PREVISTO NEI TRE ANNI   ………………………………………………… 11.250,00 oltre ad IVA 

 

Ulteriori dettagli relativi alla fornitura del Servizio: 

 L'incarico verrà svolto sotto le direttive generali dell'Ente nella persona del suo Referente Tecnico. 
 SETIN S.r.l. nomina suo Referente Tecnico il Dott. Massimo Franco Granieri, quale soggetto qualificato per l’organizzazione, il 

coordinamento e il corretto espletamento del Servizio. 
 L’Ente si impegna a fornire a SETIN Srl tutti i dati necessari all’espletamento del Servizio ed in particolare: 

- In riferimento agli aggiornamenti delle Aree Percorse dal Fuoco: fornitura degli shapefiles e delle relative schede incendio in 
formato pdf ottenuti tramite il portale SIM (Sistema Informativo della Montagna). Qualora, dalla documentazione consegnata 
alla Ditta, si evidenziassero eventi incendio con uso del suolo non classificato, sarà cura del Responsabile dell’Ente fornire le 
indicazioni necessarie alla corretta classificazione: boschivo, pascolativo o non boschivo. 

 Il corrispettivo dovrà essere liquidato dall'Ente, previa regolare emissione di fattura elettronica da parte di SETIN S.r.l. riportante il 
CIG dell’oggetto; in caso di ritardo nel pagamento, si applicheranno le disposizioni di cui al D.Lgs. n. 231/2002 come modificato 
dalla Legge 192/2012. Qualora si verificasse un aumento dell’aliquota IVA, lo stesso sarà a carico dell’ENTE 

 Ai sensi dell'art. 3 della Legge n. 136/2010 in materia di "tracciabilità dei flussi finanziari relativi ai lavori, ai servizi ed alle forniture 
pubblici" si riportano di seguito gli estremi del Conto Corrente Bancario sul quale dovranno essere accreditati i pagamenti: C/C n. 



 

SETIN S.r.l.  -  Via R. Guttuso, 8 - 87100 Cosenza (CS)  -  Tel/Fax: 0984.395596 
Sede Legale: Viale della Resistenza, 198 - 87036 Rende (CS)  -  Partita IVA: 02089740787 - C.C.I.A.A.: CS 31469/96 

www.setin.srl   -   info@setin.srl   -   setin@pec.it 

017377480100 intestato a SETIN S.r.l., presso “Intesa Sanpaolo”, filiale di RENDE (CS) Via Don Minzoni,115 - IBAN: IT91 I030 
6980 8840 1737 7480 100. Dati identificativi delle persone delegate ad effettuare operazioni sul suddetto Conto Corrente:  

- Sganga Guglielmo nato a Tirano (SO) il 22/06/1959  C.F.: SGNGLL59H22L175G 

- Granieri Massimo Franco nato a Celico (CS) il 28/01/1963 C.F.: GRNMSM63A28C430N. 
- SETIN S.r.l. s’impegna a comunicare tempestivamente all'Ente ogni variazione che dovesse subentrare in ordine a quanto 

sopra specificato. 
 L'Ente non acquisisce alcuna proprietà o diritto sull'infrastruttura tecnologica necessaria all'erogazione del Servizio; resta di 

proprietà dell'Ente tutta la documentazione digitale di base (dati, cartografia e normativa) elaborata e/o normalizzata dalla Ditta per 
l'esecuzione del presente servizio; l’Ente può richiedere alla Ditta la fornitura dell’intera banca dati in formato sql/shape. 

 SETIN S.r.l. s’impegna formalmente affinché tutti i dati e le informazioni patrimoniali, statistiche, anagrafiche, tecniche e/o di 
qualunque altro genere di cui verrà a conoscenza in conseguenza dei servizi resi, vengano considerati riservati e come tali trattati; 
i dati ed ogni altra informazione relativa all’attività dell’Ente comunque pervenuti in possesso o a conoscenza della Ditta in relazione 
all’esecuzione dei Servizi, non dovranno in alcun modo o in qualsiasi forma essere divulgati a terzi, né dovranno essere utilizzati 
da parte della Ditta per fini diversi da quelli definiti in questo contratto; SETIN S.r.l. accetta che il vincolo di riservatezza persista 
anche dopo la scadenza del contratto, accetta inoltre che, su richiesta dell’Ente, eventuali copie od originali di informazioni in suo 
possesso e di cui l’Ente sia titolare, siano distrutte con procedure idonee. 

 Brevetti e diritti d'autore: SETIN S.r.l. assume ogni responsabilità conseguente all'uso di dispositivi o all'adozione di soluzioni 
tecniche o di altra natura che violino diritti di brevetto, d'autore ed in genere di privativa altrui. Qualora venga promossa nei confronti 
di SETIN S.r.l. un'azione giudiziaria da parte di terzi che vantino diritti sul Servizio prestato, la medesima si obbliga a sollevare 
l'Ente da ogni responsabilità, assumendo a proprio carico tutti gli oneri conseguenti, inclusi i danni verso terzi. 

 Clausola Risolutiva: SETIN S.r.l. si riserva il diritto di dichiarare risolta, ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 1456 del c.c., la fornitura 
del Servizio, con semplice comunicazione scritta, da inviarsi a mezzo raccomandata con avviso di ricevimento o PEC, nei casi di 
inadempimento alle obbligazioni che riguardano il pagamento dei corrispettivi dovuti dall'Ente. 

 Forza Maggiore: nessuna Parte (Ente o SETIN S.r.l.) sarà responsabile per qualsiasi perdita che potrà essere patita dall'altra Parte 
(Ente o Ditta) a causa di eventi di forza maggiore. Possono costituire eventi di forza maggiore i fatti non imputabili alle Parti e non 
prevedibili con l'ordinaria diligenza che rendano impossibili o eccessivamente onerose le prestazioni di una o di entrambe le Parti 
(per esempio guerre, rivoluzioni, calamità naturali). 

Ringraziando per la cortese attenzione ed in attesa di un gradito riscontro, l’occasione ci è gradita per porgere cordiali saluti. 
 

NB. L’accettazione della presente Offerta, implica l’accettazione formale e sostanziale di tutte le sue parti ivi inclusi i 
Servizi in dettaglio e più specificatamente il paragrafo “Ulteriori dettagli relativi alla fornitura del Servizio“ in relazione 
alla regolamentazione dei rapporti tra l’Ente e SETIN S.r.l. da valere per il triennio 2023/2025 e quindi esplicitamente 
richiamata nella Determinazione di affidamento del servizio. 

 
Cosenza, 20/04/2023      

    SETIN S.r.l. 
(Geom. Guglielmo SGANGA) 

 
 

 



Si attesta la regolarità contabile del presente provvedimento e la relativa disponibilità finanziaria sul 

Bilancio di riferimento. La spesa con il presente atto trova copertura finanziaria sul capitolo 12020 - 

E.F. 2023  

Lorica lì 29 dicembre 2023 

Il Responsabile dell’Ufficio Ragioneria 

                                                                                                         (Dott.ssa Barbara Carelli) 
 

firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ai sensi dell'art. 3 comma 2 del d.l. 39/93 

 

 

 
Si attesta la regolarità tecnica del presente provvedimento 

 
Lorica lì 29 dicembre 2023                                                                        Il Responsabile del Servizio  

                                                                                                              (Ing. Domenico Cerminara) 

firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ai sensi dell'art. 3 comma 2 del d.l. 39/93 

 

 

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’albo pretorio dell’Ente Parco Nazionale 

della Sila e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.  

Lorica lì 29 dicembre 2023 

                                             L’INCARICATO 

         (Dott.ssa Barbara Carelli) 

 

 

                                                                                                         firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                        ai sensi dell'art. 3 comma 2 del d.l. 39/93 

 
 

 
Copia digitale della presente determinazione viene archiviata e messa a disposizione del Presidente e del 

Collegio dei Revisori dei Conti presso la Sede dell’Ente. 

 
Lorica lì 29 dicembre 2023 

       

         L’INCARICATO 

            (Dott.ssa Barbara Carelli) 
 

 
                                                                                                           firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                        ai sensi dell'art. 3 comma 2 del d.l. 39/93 

 
 

 


	001_1 Istr impegno 2023 WEB-GIS
	geoportale Preventivo_Manutenzione_2023-2025.stamped

